

Oferta 1

Brion City Bw Signature Collection ★★★

Karaiby / Curacao / Willemstad

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Queen Standard
Podróż tam	Wylot z Kraków do Curacao dnia 30.04.2025 godz. 06:30 - 16:15
Powrót	Wylot z Curacao do Kraków dnia 09.05.2025 godz. 18:00 - 18:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

8458 PLN
za osobę



Opis oferty

3 Curaçao/Curacao

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 3* - kat. lokalna: 3*

Położenie:

- ok 3 km od plaży - ok. 12 km od lotniska w Curaco

Plaża:

- publiczna

Pokoje:

Standard city/harbor view - klimatyzacja, TV-SAT - ekspres do kawy/herbaty - żelazko, mini lodówka - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf (bezpłatny) - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon Suite - wyposażenie jak w standard - dodatkowe łóżko

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 1 główny basen ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenie - siłownia Płatne: - Strefa SPA

Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.

Dodatkowe informacje:

- parking (bezpłatny) - całodobowa recepcja z lobby - Internet WiFi (bezpłatny) - pralnia - minimarket (automaty) - <https://brionhotel.com/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Curacao (CUR) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Curacao (CUR) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Kraków (KRK) - Curacao (CUR) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Curacao (CUR) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Curacao (CUR) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne



posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kórek) Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) - koszt 760zł/bagaż *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktywkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kraju:

CURACAO Curaçao to urokliwy, mały raj położony na ciepłych wodach Morza Karaibskiego, zachwycający nietkniętą, dziewiczą naturą. Swą sławą zdobył dzięki produkowanemu w tym regionie likierze o tej samej nazwie i niezwykle błękitnym kolorze. To idealne miejsce na leniwy wypoczynek i długie kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach przyrody. Curaçao to mała wyspa leżąca w południowej części Morza Karaibskiego, niedaleko od wybrzeża Wenezueli. Wraz z Arubą i Bonaire wchodzi w skład Archipelagu Małych Antyli (terytorium zależne od Holandii). Płaska wysepka o gorącym, tropikalnym klimacie może pochwalić się pięknym, zadbanym wybrzeżem i ciepłą, turkusową wodą. Głównym atutem Wysp Karaibskich są rajskie plaże, z łagodnym zejściem do krystalicznie czystej i ciepłej wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Blue Bay Beach - pełne miękkiego, niemal białego piasku oraz otoczone licznymi palmami Boca Santa Cruz, a także Caracasbaai z idealnymi warunkami do uprawiania różnorodnych sportów wodnych. Miłośników podwodnych głębin zachwyci niezwykle oceanarium nad samym oceanem. Podczas nurkowania w tym obiekcie możesz karmić żółwie morskie, rekiny oraz tropikalne ryby we wszystkich kolorach tęczy. Stolicą wyspy jest Willemstad, miasto to przez długi czas pełniło ważną rolę w handlu i międzynarodowym przewozie towarów. Dzięki urokliwym, kolorowym zabudowaniom znajdującym się na nabrzeżu otrzymał on miano małego Amsterdamu". To niezwykle miejsce składa się z dwóch dzielnic - starszej części miasta Pundy i kulturowego centrum - Otrobandy. Równie ciekawym obiektem są leżące nieopodal jaskinie Hato, w których możemy podziwiać malowidła naskalne i petroglify sprzed setek lat. Kultura i obyczaje Curaçao jest niezwykle różnorodne pod względem kulturowym i etnicznym, ocenia się że wyspę zamieszkuje ponad 40 różnych narodowości. Są to imigranci z takich miejsc jak: Afryka, Ameryka Południowa, Wyspy Karaibskie, a nawet Europa czy USA. Wszystkie zwyczaje i tradycje są wynikiem połączenia wpływów hiszpańskich oraz holenderskich z kulturą miejscowych Indian. Najlicniejszą grupą wyznaniową na wyspie są chrześcijanie, większość z nich to katolicy, ale można tutaj także spotkać takie odłamy religijne jak: zielonoświątkowcy, protestanci, adwentyści czy Świadkowie Jehowy. Reszta obywateli to ateści i drobne mniejszości religijne. Językiem urzędowym język niderlandzki w dialekcie papiamento, będący połączeniem hiszpańskiego, portugalskiego, holenderskiego i angielskiego. Można tu także bez problemu porozumieć się po angielsku czy hiszpańsku. Kuchnia Kuchnia na Curaçao to niezwykła fużja smaków kreolskich z daniami kuchni europejskiej. Podstawą większości potraw są słodkie, soczyste owoce oraz świeże ryby. Na domowych stołach często można spotkać takie dania jak: Keshi Yena - faszerowany holenderski ser, pieczoną rybę z warzywami pisca den foil oraz varmoosh, czyli tłuczone ziemniaki z dodatkiem zielonych liści. Bardzo ciekawą potrawą jest orientalny burger ze stekiem z rekina. Najpopularniejszym produktem powstającym na wyspie jest słynny niebieski likier Curaçao, wytwarzany ze skórek gorzkich pomarańczy. Dla aktywnych Na Curaçao możesz spróbować swoich sił w praktycznie wszystkich sportach wodnych. Ze względu na krystalicznie czystą i ciepłą wodę niezwykle popularne są tutaj nurkowanie i snorkeling. Znajdująca się w morskich głębinach niezwykle rafa koralowa, zwana Lasem Grzybów, zachwyci każdego wielbiciele podwodnych przestrzeni. Dobrym sposobem na poznanie wszystkich zakątków wyspy jest przejażdżka konna lub safari. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z rajskich wakacji będą z pewnością wspaniałe, tradycyjne wyroby: piękna biżuteria, różnorodne tkaniny i rzeźby. Bardzo popularnymi zakupami na wyspie są kolorowe hamaki oraz słynny niebieski likier Curaçao. Pogoda W klimacie karaibskim możemy wyróżnić dwie pory roku - suchą i deszczową. Antyle Holenderskie, do których należy Curaçao, są najbardziej słonecznymi wyspami w tym regionie, a lekkie opady występują jedynie w okresie październik-grudzień. Na wyspie możemy cieszyć się idealną pogodą przez cały rok, temperatura powietrza zwykle oscyluje w okolicach 25-30 stopni, a woda jest prawie tak samo ciepła. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Tur cos - Wszystko Dlaczego Curaçao? Turyści przyjeżdżają na tę piękną wyspę ze względu na białe, piaszczyste plaże i niesamowite, rajskie krajobrazy. To idealne miejsce na długie kąpiele słoneczne i relaks z dala od turystycznego zgiełku. Nie brakuje tu komfortowych hoteli, ośrodków SPA, kasyn oraz innych atrakcji przygotowanych z myślą o turystach. W ofercie Exim Tours znajdziesz wysokiej jakości hotele, położone nad samym brzegiem turkusowej wody, wyposażone w liczne udogodnienia, baseny i siłownie. W naszych propozycjach znajdziesz pozycje z różnorodnymi opcjami wyżywienia, możesz się zdecydować na wariant ze śniadaniem, pełnym wyżywieniem lub na popularne All Inclusive, dzięki któremu wszystkie przyjemności będą w cenie wycieczki. Wymagane dokumenty: Obywatele polscy nie muszą posiadać wizy na wjazd na Curaçao, jeśli pobyt nie przekroczy 90 dni. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (Paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze migracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Przed przyjazdem należy wypełnić formularz online karty migracyjnej (na mniej niż 7 dni przed planowanym przylotem), karta dostępna jest na stronie: <https://dicardcuracao.com/porta>. Czas lokalny: UTC/GMT -4 godziny, latem zegarki cofamy o 6 godzin, a zimą o 5 godzin. Język: niderlandzki, papiamento Waluta: Gulden antylski. 1 gulden = 100 centów. W obiegu znajdują się: monety o nominałach 1, 5, 10, 25 i 50 centów oraz 1, 2 i 5 guldenów i banknoty o nominałach 5, 10, 25, 50, 100 i 250 guldenów. Bez problemu można płacić dolarami amerykańskimi. Karty płatnicze takie jak Visa, MasterCard czy American Express są akceptowane i przyjmowane tylko w dużych centrach turystycznych, hotelach, restauracjach i wypożyczalniach samochodów. Napięcie: 110V, 60HZ, angielskie 3 bolce Szczepienia: Nie są wymagane żadne szczepienia. Jednak jak przy każdej podróży zalecane są szczepienia: przeciwko żółtaczce typu A i B, błonicy polio, tężcowi, durowi brzuszemu, wściekliźnie. Przypominamy, że nabycie odporności po niektórych szczepieniach następuje po 2 - 4 tygodniach. Należy zaszczepić się odpowiednio wcześniej! Listę placówek medycyny podróży oraz aktualne informacje i porady dla osób planujących podróże znajdą Państwo na stronie www.szczepienia.pl. Covid-19: Test na COVID-19 nie jest wymagany. Dłódatkowe informacje: <https://www.curacao.com/en/article/travel-updates> Ambasady na Curaçao i w Polsce: Ambasada Królestwa Niderlandów w Polsce Kawalerii 10, 00-468 Warszawa tel. (0-22) 559 12 00 fax (0-22) 840 26 38 W Curaçao brak jest polskiej placówki dyplomatycznej. Najbliższa polska ambasada znajduje się w Wenezueli. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Wenezueli Wenezuela, Caracas, Ave. Nicolás Copérnico, Qta. Ambar, Sector Valle Arriba, Urbanización Las Mercedes, 1060 Tel.: +58 212 991 6167 Tel. dyżurny: +58 412 262 21 65 Faks: +58 212 992 2164 caracas.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.caracas.msz.gov.pl WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 2

Livingstone Jan Thiel ★★★★★

Karaiby / Curacao / Jan Thiel

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Kraków do Curacao dnia 30.04.2025 godz. 06:30 - 16:15
Powrót	Wylot z Curacao do Kraków dnia 09.05.2025 godz. 18:00 - 18:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

9606 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Curaçao/Curaçao

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours:4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- ok 1 km od plaży - ok. 15 km od lotniska w Curaco

Plaża:

- piaszczysta, publiczna, łagodne zejście do morza - leżaki i parasole

Pokoje:

Standard - klimatyzacja, TV-SAT - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - ekspres do kawy/herbaty - minibar (płatny według zużycia - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - taras - parter - widok na ogród Deluxe - wyposażenie jak w standard - 1 piętro domku - wyższy standard pokoju 1 bedroom apartament - wyposażenie jak w standard - aneks kuchenny (piekarnik, zmywarka, lodówka) - salon z jadalnią i oddzielną sypialnią - prywatny parking villa - wyposażenie jak w 1 bedroom - 2 sypialnie - widok na ocean

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 3 baseny ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenie Płatne: - nurkowanie - wynajem auta

Dla dzieci:

- plac zabaw

Wyżywienie:

Bez wyżywienia (SC) Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.

Restauracje i bary:

- 1 główna restauracja a la carte - 9 barów, w tym bar przy recepcji

Dodatkowe informacje:

- odnowiony w 2024 r. - 164 pokoje - parking (płatny) - całodobowa recepcja z lobby - pralnia - Internet Wi-fi - www.janthielresort.com

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Curacao (CUR) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Curacao (CUR) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Kraków (KRK) - Curacao (CUR) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Curacao (CUR) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm



z uwzględnieniem uchwyty i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Curaçao (CUR) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwyty i kótek) Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) - koszt 760zł/bagaż *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kraju:

CURACAO Curaçao to urokliwy, mały raj położony na ciepłych wodach Morza Karaibskiego, zachwycający nietkniętą, dziewiczą naturą. Swą sławą zdobył dzięki produkowanemu w tym regionie likierze o tej samej nazwie i niezwykle błękitnym kolorze. To idealne miejsce na leniwy wypoczynek i długie kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach przyrody. Curaçao to mała wyspa leżąca w południowej części Morza Karaibskiego, niedaleko od wybrzeża Wenezueli. Wraz z Arubą i Bonaire wchodzi w skład Archipelagu Małych Antyli (terytorium zależne od Holandii). Płaska wysępka o gorącym, tropikalnym klimacie może pochwalić się pięknym, zadbanym wybrzeżem i ciepłą, turkusową wodą. Głównym atutem Wysp Karaibskich są rajskie plaże, z łagodnym zejściem do krystalicznie czystej i ciepłej wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Blue Bay Beach - pełne miękkiego, niemal białego piasku oraz otoczone licznymi palmami Boca Santa Cruz, a także Caracasbaai z idealnymi warunkami do uprawiania różnorodnych sportów wodnych. Miłośników podwodnych głębin zachwyci niezwykle oceanarium nad samym oceanem. Podczas nurkowania w tym obiekcie możesz karmić żółwie morskie, rekiny oraz tropikalne ryby we wszystkich kolorach tęczy. Stolicą wyspy jest Willemstad, miasto to przez długi czas pełniło ważną rolę w handlu i międzynarodowym przewozie towarów. Dzięki urokliwym, kolorowym zabudowaniom znajdującym się na nabrzeżu otrzymał on miano małego Amsterdamu". To niezwykle miejsce składa się z dwóch dzielnic - starszej części miasta Pundy i kulturowego centrum - Otrobandy. Równie ciekawym obiektem są leżące nieopodal jaskinie Hato, w których możemy podziwiać malowidła naskalne i petroglify sprzed setek lat. Kultura i obyczaje Curaçao jest niezwykle różnorodna pod względem kulturowym i etnicznym, ocenia się że wyspę zamieszkuje ponad 40 różnych narodowości. Są to imigranci z takich miejsc jak: Afryka, Ameryka Południowa, Wyspy Karaibskie, a nawet Europa czy USA. Wszystkie zwyczaje i tradycje są wynikiem połączenia wpływów hiszpańskich oraz holenderskich z kulturą miejscowych Indian. Najlicniejszą grupą wyznaniową na wyspie są chrześcijanie, większość z nich to katolicy, ale można tutaj także spotkać takie odłamy religijne jak: zielonoświątkowcy, protestanci, adwentyści czy Świadkowie Jehowy. Reszta obywateli to ateści i drobne mniejszości religijne. Językiem urzędowym język niderlandzki w dialekcie papiamentu, będący połączeniem hiszpańskiego, portugalskiego, holenderskiego i angielskiego. Można tu także bez problemu porozumieć się po angielsku czy hiszpańsku. Kuchnia Kuchnia na Curaçao to niezwykła fużja smaków kreolskich z daniami kuchni europejskiej. Podstawą większości potraw są słodkie, soczyste owoce oraz świeże ryby. Na domowych stołach często można spotkać takie dania jak: Keshi Yena - faszerowany holenderski ser, pieczoną rybę z warzywami pisa den foil oraz varmoosh, czyli tłuczone ziemniaki z dodatkiem zielonych liści. Bardzo ciekawą potrawą jest orientalny burger ze stekiem z rekina. Najpopularniejszym produktem powstającym na wyspie jest słynny niebieski likier Curaçao, wytwarzany ze skórek gorzkich pomarańczy. Dla aktywnych Na Curaçao możesz spróbować swoich sił w praktycznie wszystkich sportach wodnych. Ze względu na krystalicznie czystą i ciepłą wodę niezwykle popularne są tutaj nurkowanie i snorkeling. Znajdująca się w morskich głębinach niezwykle rafa koralowa, zwana Lasem Grzybów, zachwyci każdego wielbiciela podwodnych przestroni. Dobrym sposobem na poznanie wszystkich zakątków wyspy jest przejażdżka konna lub safari. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z rajskich wakacji będą z pewnością wspaniałe, tradycyjne wyroby: piękna biżuteria, różnorodne tkaniny i rzeźby. Bardzo popularnymi zakupami na wyspie są kolorowe hamaki oraz słynny niebieski likier Curaçao. Pogoda W klimacie karaibskim możemy wyróżnić dwie pory roku - suchą i deszczową. Antyle Holenderskie, do których należy Curaçao, są najbardziej słonecznymi wyspami w tym regionie, a lekkie opady występują jedynie w okresie październik-grudzień. Na wyspie możemy cieszyć się idealną pogodą przez cały rok, temperatura powietrza zwykle oscyluje w okolicach 25-30 stopni, a woda jest prawie tak samo ciepła. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Tur cos - Wszystko Dlaczego Curaçao? Turysty przyjeżdżają na tę piękną wyspę ze względu na białe, piaszczyste plaże i niesamowite, rajskie krajobrazy. To idealne miejsce na długie kąpiele słoneczne i relaks z dala od turystycznego zgiełku. Nie brakuje tu komfortowych hoteli, ośrodków SPA, kasyn oraz innych atrakcji przygotowanych z myślą o turystach. W ofercie Exim Tours znajdziesz wysokiej jakości hotele, położone nad samym brzegiem turkusowej wody, wyposażone w liczne udogodnienia, baseny i siłownie. W naszych propozycjach znajdziesz także różnorodnymi opcjami wyżywienia, możesz się zdecydować na wariant ze śniadaniem, pełnym wyżywieniem lub na popularne All Inclusive, dzięki któremu wszystkie przyjemności będą w cenie wycieczki. Wymagane dokumenty: Obywatele polscy nie muszą posiadać wizy na wjazd na Curaçao, jeśli pobyt nie przekroczy 90 dni. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (Paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze imigracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Przed przyjazdem należy wypełnić formularz online karty imigracyjnej (na mniej niż 7 dni przed planowanym przylotem), karta dostępna jest na stronie: <https://dicardcuracao.com/porta>. Czas lokalny: UTC/GMT -4 godziny, latem zegarki cofamy o 6 godzin, a zimą o 5 godzin. Język: niderlandzki, papiamentu Waluta: Gulden antylski. 1 gulden = 100 centów. W obiegu znajdują się: monety o nominałach 1, 5, 10, 25 i 50 centów oraz 1, 2 i 5 guldenów i banknoty o nominałach 5, 10, 25, 50, 100 i 250 guldenów. Bez problemu można płacić dolarami amerykańskimi. Karty płatnicze takie jak Visa, MasterCard czy American Express są akceptowane i przyjmowane tylko w dużych centrach turystycznych, hotelach, restauracjach i wypożyczalniach samochodów. Napięcie: 110V, 60HZ, angielskie 3 bolce Szczepienia: Nie są wymagane żadne szczepienia. Jednak jak przy każdej podróży zalecane są szczepienia: przeciwko żółtacze typu A i B, błonicy polio, tężcowi, durowi brzuszemu, wściekliźnie. Przypominamy, że nabycie odporności po niektórych szczepieniach następuje po 2 - 4 tygodniach. Należy zaszczepić się odpowiednio wcześniej! Listę placówek medycznych podróży oraz aktualne informacje i porady dla osób planujących podróże znajdują Państwo na stronie www.szczepienia.pl. Covid-19: Test na COVID-19 nie jest wymagany. Dłódadkowe informacje: <https://www.curacao.com/en/article/travel-updates> Ambasady na Curaçao i w Polsce: Ambasada Królestwa Niderlandów w Polsce Kawalerii 10, 00-468 Warszawa tel. (0-22) 559 12 00 fax (0-22) 840 26 38 W Curaçao brak jest polskiej placówki dyplomatycznej. Najbliższa polska ambasada znajduje się w Wenezueli. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Wenezueli Wenezuela, Caracas, Ave. Nicolás Copérnico, Qta. Ambar, Sector Valle Arriba, Urbanización Las Mercedes, 1060 Tel.: +58 212 991 6167 Tel. dyżurny: +58 412 262 21 65 Faks: +58 212 992 2164 caracas.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.caracas.msz.gov.pl WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 3

The Ritz Village Curacao ★★☆☆

Karaiby / Curacao / Willemstad

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Kraków do Curacao dnia 29.03.2025 godz. 06:00 - 14:45
Powrót	Wylot z Curacao do Kraków dnia 07.04.2025 godz. 20:25 - 17:10

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

9907 PLN
za osobę



Opis oferty

3 Curaçao/Curaçao

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- ok. 1 km od plaży - ok. 12 km od lotniska w Curaco

Plaża:

- piaszczysta, publiczna, łagodne zejście do morza - leżaki i parasole

Pokoje:

Standard - ekspres do kawy/herbaty - klimatyzacja, TV-SAT - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon 1 bedroom apartament - wyposażenie jak w standard - aneks kuchenny (mikrofalna, lodówka, piekarnik)

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny ze studką wodą - leżaki i parasole przy basenie Płatne: - rzutki - pole golfowe w okolicy hotelu

Wyżywienie:

Bez wyżywienia (SC) Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.

Restauracje i bary:

- 1 główna restauracja a la carte - 1 główny bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- tylko dla dorosłych (16+) - budynek główny i aneks - 112 pokoi - mini market - parking (bezpłatny) - pralnia - www.ritz-village.com/room/apartment-penthouse/

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Curacao (CUR) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Curacao (CUR) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Kraków (KRK) - Curacao (CUR) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Curacao (CUR) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Curacao (CUR) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm



x25cm z uwzględnieniem uchwyty i kólek) Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) - koszt 560zł/bagaż *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kraju:

CURACAO Curaçao to urokliwy, mały raj położony na ciepłych wodach Morza Karaibskiego, zachwycający nietkniętą, dziewiczą naturą. Swą sławą zdobył dzięki produkowanemu w tym regionie likierze o tej samej nazwie i niezwykle błękitnym kolorze. To idealne miejsce na leniwy wypoczynek i długie kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach przyrody. Curaçao to mała wyspa leżąca w południowej części Morza Karaibskiego, niedaleko od wybrzeża Wenezueli. Wraz z Arubą i Bonaire wchodzi w skład Archipelagu Małych Antyli (terytorium zależne od Holandii). Płaska wysepka o gorącym, tropikalnym klimacie może pochwalić się pięknym, zadbanym wybrzeżem i ciepłą, turkusową wodą. Głównym atutem Wysp Karaibskich są rajskie plaże, z łagodnym zejściem do krystalicznie czystej i ciepłej wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Blue Bay Beach - pełne miękkiego, niemal białego piasku oraz otoczone licznymi palmami Boca Santa Cruz, a także Caracasbaai z idealnymi warunkami do uprawiania różnorodnych sportów wodnych. Miłośników podwodnych głębin zachwyci niezwykle oceanarium nad samym oceanem. Podczas nurkowania w tym obiekcie możesz karmić żółwie morskie, rekiny oraz tropikalne ryby we wszystkich kolorach tęczy. Stolicą wyspy jest Willemstad, miasto to przez długi czas pełniło ważną rolę w handlu i międzynarodowym przewozie towarów. Dzięki urokliwym, kolorowym zabudowaniom znajdującym się na nabrzeżu otrzymał on miano małego Amsterdamu". To niezwykle miejsce składa się z dwóch dzielnic - starszej części miasta Pundy i kulturowego centrum - Otrobandy. Równie ciekawym obiektem są leżące nieopodal jaskinie Hato, w których możemy podziwiać malowidła naskalne i petroglify sprzed setek lat. Kultura i obyczaje Curaçao jest niezwykle różnorodna pod względem kulturowym i etnicznym, ocenia się że wyspę zamieszkuje ponad 40 różnych narodowości. Są to imigranci z takich miejsc jak: Afryka, Ameryka Południowa, Wyspy Karaibskie, a nawet Europa czy USA. Wszystkie zwyczaje i tradycje są wynikiem połączenia wpływów hiszpańskich oraz holenderskich z kulturą miejscowych Indian. Najlicniejszą grupą wyznaniową na wyspie są chrześcijanie, większość z nich to katolicy, ale można tutaj także spotkać takie odłamy religijne jak: zielonoświątkowcy, protestanci, adwentyści czy Świadkowie Jehowy. Reszta obywateli to ateści i drobne mniejszości religijne. Językiem urzędowym język niderlandzki w dialekcie papiamento, będący połączeniem hiszpańskiego, portugalskiego, holenderskiego i angielskiego. Można tu także bez problemu porozumieć się po angielsku czy hiszpańsku. Kuchnia Kuchnia na Curaçao to niezwykła fużja smaków kreolskich z daniami kuchni europejskiej. Podstawą większości potraw są słodkie, soczyste owoce oraz świeże ryby. Na domowych stołach często można spotkać takie dania jak: Keshi Yena - faszerowany holenderski ser, pieczoną rybę z warzywami pisca den foil oraz varmoosh, czyli tłuczone ziemniaki z dodatkiem zielonych liści. Bardzo ciekawą potrawą jest orientalny burger ze stekiem z rekina. Najpopularniejszym produktem powstającym na wyspie jest słynny niebieski likier Curaçao, wytwarzany ze skórek gorzkich pomarańczy. Dla aktywnych Na Curaçao możesz spróbować swoich sił w praktycznie wszystkich sportach wodnych. Ze względu na krystalicznie czystą i ciepłą wodę niezwykle popularne są tutaj nurkowanie i snorkeling. Znajdująca się w morskich głębinach niezwykle rafa koralowa, zwana Lasem Grzybów, zachwyci każdego wielbiciela podwodnych przestrzeni. Dobrym sposobem na poznanie wszystkich zakątków wyspy jest przejażdżka konna lub safari. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z rajskich wakacji będą z pewnością wspaniałe, tradycyjne wyroby: piękna biżuteria, różnorodne tkaniny i rzeźby. Bardzo popularnymi zakupami na wyspie są kolorowe hamaki oraz słynny niebieski likier Curaçao. Pogoda W klimacie karaibskim możemy wyróżnić dwie pory roku - suchą i deszczową. Antyle Holenderskie, do których należy Curaçao, są najbardziej słonecznymi wyspami w tym regionie, a lekkie opady występują jedynie w okresie październik-grudzień. Na wyspie możemy cieszyć się idealną pogodą przez cały rok, temperatura powietrza zwykle oscyluje w okolicach 25-30 stopni, a woda jest prawie tak samo ciepła. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Tur cos - Wszystko Dlaczego Curaçao? Turyści przyjeżdżają na tę piękną wyspę ze względu na białe, piaszczyste plaże i niesamowite, rajskie krajobrazy. To idealne miejsce na długie kąpiele słoneczne i relaks z dala od turystycznego zgiełku. Nie brakuje tu komfortowych hoteli, ośrodków SPA, kasyn oraz innych atrakcji przygotowanych z myślą o turystach. W ofercie Exim Tours znajdziesz wysokiej jakości hotele, położone nad samym brzegiem turkusowej wody, wyposażone w liczne udogodnienia, baseny i siłownie. W naszych propozycjach znajdziesz pozycje z różnorodnymi opcjami wyżywienia, możesz się zdecydować na wariant ze śniadaniem, pełnym wyżywieniem lub na popularne All Inclusive, dzięki któremu wszystkie przyjemności będą w cenie wycieczki. Wymagane dokumenty: Obywatele polscy nie muszą posiadać wizy na wjazd na Curaçao, jeśli pobyt nie przekroczy 90 dni. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (Paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze migracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Przed przyjazdem należy wypełnić formularz online karty imigracyjnej (na mniej niż 7 dni przed planowanym przylotem), karta dostępna jest na stronie: <https://dicardcuracao.com/porta>. Czas lokalny: UTC/GMT -4 godziny, latem zegarki cofamy o 6 godzin, a zimą o 5 godzin. Język: niderlandzki, papiamento Waluta: Gulden antylski. 1 gulden = 100 centów. W obiegu znajdują się: monety o nominałach 1, 5, 10, 25 i 50 centów oraz 1, 2 i 5 guldenów i banknoty o nominałach 5, 10, 25, 50, 100 i 250 guldenów. Bez problemu można płacić dolarami amerykańskimi. Karty płatnicze takie jak Visa, MasterCard czy American Express są akceptowane i przyjmowane tylko w dużych centrach turystycznych, hotelach, restauracjach i wypożyczalniach samochodów. Napięcie: 110V, 60HZ, angielskie 3 bolce Szczepienia: Nie są wymagane żadne szczepienia. Jednak jak przy każdej podróży zalecane są szczepienia: przeciwko żółtaczce typu A i B, błonicy polio, tężcowi, durowi brzuszemu, wściekliźnie. Przypominamy, że nabycie odporności po niektórych szczepieniach następuje po 2 - 4 tygodniach. Należy zaszczepić się odpowiednio wcześniej! Listę placówek medycyny podróży oraz aktualne informacje i porady dla osób planujących podróże znajdą Państwo na stronie www.szczepienia.pl. Covid-19: Test na COVID-19 nie jest wymagany. Dłatkowe informacje: <https://www.curacao.com/en/article/travel-updates> Ambasady na Curaçao i w Polsce: Ambasada Królestwa Niderlandów w Polsce Kawalerii 10, 00-468 Warszawa tel. (0-22) 559 12 00 fax (0-22) 840 26 38 W Curaçao brak jest polskiej placówki dyplomatycznej. Najbliższa polska ambasada znajduje się w Wenezueli. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Wenezueli Wenezuela, Caracas, Ave. Nicolás Copérnico, Qta. Ambar, Sector Valle Arriba, Urbanización Las Mercedes, 1060 Tel.: +58 212 991 6167 Tel. dyżurny: +58 412 262 21 65 Faks: +58 212 992 2164 caracas.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.caracas.msz.gov.pl WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 4

Chogogo Resort ★★★★★

Karaiby / Curacao / Jan Thiel

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Studio
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Willemstad dnia 13.04.2025 godz. 06:00 - 16:15
Powrót	Wylot z Willemstad do Warszawa dnia 23.04.2025 godz. 18:00 - 16:25

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

10518 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: od lotniska: ok. 20 km od centrum handlowego: ok. 200 m od plaży: Jan Thiel Beach, ok. 75 m od centrum miasta: Willemstad, ok. 10 km plaża piaszczysta: parasol (płatne), leżaki (płatne)

Wyposażenie: kategoria lokalna: brak liczba mieszkań: 189 Opcje ładowania dla samochodów elektrycznych (płatne) recepcja Wi-Fi, w całym budynku pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie restauracja à la carte bar Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności wynajem samochodów (w hotelu, płatne) 3 baseny: parasol, leżaki, ręcznik plażowy taras słoneczny

Dzieci: basen dla dzieci (zewnątrzny) wysokie krzeselko w restauracji udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie), wysokie krzeselko (na zapytanie)

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): pole golfowe dostępne: na miejscu, zniżka na Green-Fee wynajem rowerów: w hotelu

Informacje dodatkowe: zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czystczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami

Studio (SB1): 41-45 m², studio, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, aneks kuchenny, ekspres do kawy, balkon lub taras, sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)

Studio Seaview (S3M): 41-45 m², studio, top, widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, aneks kuchenny, ekspres do kawy, balkon lub taras, sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)

One Bedroom Apartment (AB1): 51-60 m², apartament, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, aneks kuchenny, ekspres do kawy, balkon lub taras, sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)

One Bedroom Apartment Seaview (A2M): 51-60 m², apartament, top, widok na morze, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, aneks kuchenny, ekspres do kawy, balkon lub taras, sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)

Two Bedroom Bungalow (BB1): 91-100 m², bungalow, widok na ogród, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, 2 łazienki, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, kuchnia, kącik jadalny, zmywarka, ekspres do kawy, balkon lub taras (umeblowany), sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)

Three Bedroom Bungalow (BB2): 91-100 m², bungalow, widok na morze (częściowy), 3 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, 2 łazienki, prysznic, WC, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, kanał muzyczny, kuchnia, kącik jadalny, zmywarka, ekspres do kawy, balkon lub taras (umeblowany), sprzątnięcie (bezpłatne, 2 x w tygodniu)



Wyżywienie:
tylko nocleg śniadanie: à la carte



Oferta 5

Acoya Curacao Resort Villas & Spa ★★★★★

Karaiby / Curacao / Willemstad

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Willemstad dnia 20.03.2025 godz. 06:05 - 15:45
Powrót	Wylot z Willemstad do Warszawa dnia 30.03.2025 godz. 18:00 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

10456 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: od lotniska: Hato International Airport, ok. 13 km od centrum miejscowości: Willemstad, ok. 2 km od plaży: Mambo Beach Boulevard (Shuttle 2 mal täglich inkl.), ok. 1,80 km Madero Ocean Club ok. 1 km w spokojnej okolicy plaża piaszczysta: leżaki, bus plażowy

Wyposażenie: kategoria lokalna: brak liczba mieszkań: 188 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa, Girocard SK: girocard recepcja (najwcześniejsze kwatowanie 16 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 12 godzina) Wi-Fi, w całym budynku 1 restauracja à la carte: specjały z grilla 1 restauracja z bufetem restauracja sala śniadaniowa bar przy basenie bus hotelowy (Mambo Beach Boulevard, Städtzentrum, Supermarkt) 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy taras słoneczny, ogród łózko balijskie

Dzieci: klub dla dzieci/mini club basen dla dzieci (zewnątrzny) opiekunka do dziecka (płatne, na zapytanie)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

centrum urody spa kompleks saun masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia: czynne 24 h

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

joga

Standard (UG3):

21-25 m², podwójny, budynek główny, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), czajnik, ekspres do kawy, lodówka

Deluxe (UD3):

21-25 m², podwójny, budynek boczny, widok na ogród, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, lodówka, taras

One Bedroom Appartement (AB1):

101-120 m², apartament, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, łóżko podwójne (king size), 1 łazienka, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, balkon

Two Bedroom Appartement (OB1):

101-120 m², apartament, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, 1 dwa łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 1 łazienka, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, balkon

Two Bedroom Appartement 2 Bathrooms (OB2):

101-120 m², apartament, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, dwa łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata,



lodówka, balkon

Two Bedroom Villa with Pool (VB4):

121-150 m², willa, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, dwa łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, taras, prywatny basen

Three Bedroom Appartement (PB3):

121-150 m², apartament, budynek boczny, 3 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, 2 dwa łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, balkon

Three Bedroom Villa with Pool (VB6):

151-200 m², willa, 3 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, 2 dwa łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 3 łazienki, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (płaski ekran), kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna, piekarnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, taras, prywatny basen

Wyżywienie:

tylko nocleg śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, kolacja (3-daniowe menu) full board: śniadanie (à la carte), śniadanie amerykańskie, obiad (menu), kolacja (3-daniowe menu)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 6

Holland House ★★★★★

Karaiby / St. Maarten / Philipsburg

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Streetview
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Simpson Bay dnia 27.04.2025 godz. 06:05 - 13:35
Powrót	Wylot z Simpson Bay do Warszawa dnia 07.05.2025 godz. 15:40 - 11:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

11881 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży od lotniska: Princess Juliana, ok. 15 km od portu: ok. 300 m centralne plaża piaszczysta: łagodnie opadająca, publiczna, parasol, leżaki, ręczniki plażowe, serwis plażowy

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka rok budowy : 1897, otwarcie: 1978 liczba mieszkań: 54 recepcja klimatyzacja, sejf hotelowy Wi-Fi, w całym budynku fryzjer restauracja à la carte 2 bars usługi concierge, gazeta codzienna taras słoneczny

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny): skuter wodny pole golfowe dostępne tenis

Streetview (JB1):

31-35 m², podwójny, widok na ulicę, prysznic, zestaw prysznicowy, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, centralnie sterowana, wentylator, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, ekspres do kawy, kawa/herbata, lodówka, balkon

Oceanview (J1M):

31-35 m², podwójny, widok na morze, prysznic, zestaw prysznicowy, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, ekspres do kawy, kawa/herbata, lodówka, balkon

Executive Oceanview (JTM):

36-40 m², podwójny, od strony morza, 4., widok na morze, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf (płatne), deska do prasowania, żelazko, TV (smart-TV), ekspres do kawy, ekspres do kawy, balkon

Juniorsuite (JB2):

46-50 m², junior suite, widok na morze, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, zestaw prysznicowy, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, sejf, deska do prasowania, żelazko, 2 TVs, odtwarzacz DVD, stacja dokująca do iPoda, ekspres do kawy, kawa/herbata, lodówka, balkon

Wyżywienie:

tylko nocleg śniadanie: à la carte, śniadanie kontynentalne

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 7

The Rockley By Ocean Hotels ★★★★★

Karaiby / Barbados / Bridgetown

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	1 BEDROOM SUITE One Bedroom Suite
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Bridgetown dnia 23.03.2025 godz. 07:15 - 18:30
Powrót	Wylot z Bridgetown do Warszawa dnia 02.04.2025 godz. 17:05 - 11:00

Bez bagażu Lot z przesiadkami

14152 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Barbados/Barbados

Wyposażenie:

Kurort oferuje 54 pokoje. Do dyspozycji gości jest lobby oraz recepcja. Większość pięter osiągalna jest za pomocą windy. Dopelnieniem komfortowego pobytu jest możliwość skorzystania z szatni, przechowalni bagażu, sejfów i kantoru wymiany walut. W pomieszczeniach ogólnodostępnych skorzystać można z Wi-Fi. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Kompleks dysponuje wyposażeniem przystosowanym do gości niepełnosprawnych. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja i bar. Dostępna jest baza handlowa w postaci sklepów. Do Państwa dyspozycji jest również kiosk z prasą, sala telewizyjna i pokój zabaw dla dzieci. Auto pozostawić można w garażu oraz na parkingu. Do pozostałych świadczonych usług należą wielojęzyczny personel, 24-godzinna ochrona, babysitting, opieka nad dziećmi, opieka medyczna, transfer hotelowy, serwis pokojowy, pralnia i usługi fryzjerskie. Istnieje możliwość skorzystania z transportu wahadłowego.

Pokoje:

Pokoje wyposażone są w klimatyzację, wentylator i łazienkę. Większość pokoi posiada balkon z widokiem na okolicę. Pomieszczenia mieszkalne i sypialne wyposażone są w łóżko typu queen size bądź sofę. Opcjonalnie dostępne są oddzielne sypialnie. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzystać można z sejfów i biurka. Aneks kuchenny dla osób samodzielnie się stołujących jest optymalnie wyposażony w lodówkę, minilodówkę, kuchenkę gazową, kuchenkę mikrofalową i ekspres do kawy / herbaty. Ponadto dostępne są pralka, zestaw do prasowania i prasa do spodni. Elementami podwyższającymi komfort pobytu są internet, telefon, telewizor, radio i Wi-Fi (bezpłatnie). Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienki dysponują prysznicem i wanną. W łazience goście znajdą suszarkę do włosów. Szczególny komfort w czasie pobytu zapewnią w łazienkach artykuły kosmetyczne. Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. Ośrodek wczasowy oferuje pokoje rodzinne, pokoje dla niepalących i pokoje dla palących.

Oferta sportowo-rozrywkowa:

Na terenie obiektu znajduje się basen otwarty oraz brodzik dla dzieci. Do dyspozycji gości jest również taras do opalania, leżaki oraz parasole przeciwsłoneczne. O Państwa pełne odprężenie zadba kąpiel w jacuzzi. Bar posiada bogatą ofertę napojów orzeźwiających. Urozmaicony pobyt zapewnią Państwu nasze pozostałe propozycje jak golf, studio fitness, aerobik, spa, salon piękności, zabiegi masażu i solarium. Kolejnym udogodnieniem jest bogaty w gry i zabawy program zajęć dla dzieci. Copyright GIATA 2004 - 2024. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

Wyżywienie:

Spośród posiłków wybrać można śniadanie.

Karty kredytowe:

W kurorcie akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa i MasterCard.

cena zawiera:

przełot na Barbados z przesiadką w porcie europejskim transfer lotnisko-hotel-lotnisko zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy

cena nie zawiera:

podatku lokalnego w wysokości ok. 25USD/dzień/pokój (płatne na miejscu) dopłaty do bagażu głównego (dot. lotów British Airways)

przepisy wjazdowe:

wiza nie jest wymagana, należy posiadać paszport, przed wylotem należy wypełnić formularz dostępny pod adresem: <https://www.travelform.gov.bb/>

obsługa:

brak obsługi



Oferta 8

Embassy Suites By Hilton Aruba Resort



Karaiby / Aruba / Eagle Beach

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Suite Reduced Mobility 2 Bedrooms Room
Podróż tam	Wylot z Kraków do Oranjestad dnia 21.03.2025 godz. 06:00 - 18:00
Powrót	Wylot z Oranjestad do Kraków dnia 30.03.2025 godz. 19:20 - 17:10

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

12815 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Aruba/Aruba

Kategoryzacja hotelu:

- kat. EXIM Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- turystyczny obszar Eagle Beach - ok 9 km od stolicy Aruby - Oranjestad - ok 10 km od lotniska

Plaża:

- publiczna plaża Eagle Beach - ok 1,5 km od hotelu - piaszczysta - parasole i leżaki plażowe - dodatkowo płatne

Pokoje:

Pokój Nature View: - klimatyzacja - dwa telewizory - bezpłatne WiFi - sejf - zestaw do parzenia kawy/herbaty - mini lodówka, kuchenka mikrofalowa - posiada część dzienną i sypialną - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - widok na rezerwat Bubali Bird - balkon Pokój Pool View: - wyposażenie pokoju Nature View - widok na basen Pokój Ocean View: - wyposażenie pokoju Nature View - widok na ocean

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 3 baseny - parasole i leżaki basenowe - siłownia Płatne: - wypożyczalnia rowerów - sporty wodne na plaży

Dla dzieci:

- plac zabaw

Wyżywienie:

BB: śniadania serwowane w formie bufetu w restauracji Brickstones Kitchen w godzinach 07:00-11:00.

Restauracje i bary:

- restauracja Brickstones Kitchen - restauracja Splash Grill - bar Splash Pool - bar w lobby Brickstones Lobby Bar - kawiarnia Brickstones Food-to-Go

Dodatkowe informacje:

- 330 pokoi - <https://www.hilton.com/en/hotels/auajmes-embassy-suites-aruba-resort/> - hotel nie honoruje punktów z programów lojalnościowych związanych z siecią Hilton

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Aruba (AUA) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Aruba (AUA) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż



podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Kraków (KRK) - Aruba (AUA) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Aruba (AUA) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kierunku:

ARUBA Aruba - One Happy Island - to perła Karaibów. Małerią wyspki znana jest z rajskich plaż, niesamowitej ilości palm a także miejsc, po których przechadzają się flamingi. Niezwykła przyroda, pogoda i znakomite jedzenie dopełniają obrazu rajskich wakacji na Arubie. Flamingi na Arubie spotyka się w dwóch miejscach: na wyspkach De Palm Island i na Renaissance Island. Renaissance Island to jedno z najpiękniejszych miejsc świata. Na wyspki można dostać się wyłącznie motorówką. Turyści karmią tu flamingi i robią sobie z nimi bajeczne zdjęcia. Na całej wyspie Renaissance znajdują się dwie plaże, które dzielą ze sobą przestrzeń: Flamingo i Iguana Beach, gdzie można spotkać iguany. Także i te zwierzęta można karmić na plaży. Doświadczanie obcowania z karaibską przyrodą jest niezwykle, wrażeń niezapomnianie i zdecydowanie warto tu spędzić dzień podczas pobytu na Antylach. Lecz zwierzęta to nie jedyne atrakcje Renaissance Island. Można korzystać ze strefy snorkelingu, kortu tenisowego, siłowni i strefy spa. Jest też bar i restauracja. Wczasy na Arubie - relaks na plaży Plaża Palm Beach to zdecydowanie faworyt i ulubiona plaża dla tych, którzy wcześniej byli już na wycieczce na Arubie. 3,5 kilometrowa Palm Beach to wspaniały obraz ciągnącego się po horyzont białego piasku, ciepłego, karaibskiego morza i setek zielonych palm. To właśnie tu znalazły miejsce najlepsze hotele wyspy, restauracje i sklepiki. Druga najpopularniejsza plaża na Arubie oraz trzecia najpiękniejsza plaża świata - wg. TripAdvisor - to Eagle Beach. Kwarcowy piasek tej plaży nawet jak na Arubę jest szczególnie miękki i biały. Północno-zachodnia część wyspy i kamienista Malmok Beach nie przyciąga chętnych do opalania. Leżąca obok Tres Trapi - nazwana tak od schodków skalnych, po których schodzi się do wody - plaża jest miejscem do nurkowania i snorkelingu. Woda jest tu bardzo przejrzysta, a główną atrakcją są pływające żółwie. Nieopodal Malmok Beach na dnie morza leży wrak statku Baboo - gwóźdź programu wycieczek nurkowych i snorkelingowych. Na północ od tego miejsca leży ulubione miejsce nurkowe wyspy, pełne ławic kolorowych rybek. Baby Beach to najlepsze miejsce dla dzieci i rodzin. Płynąca woda jest tu spokojna, bo skały oddzielające plażę od morza rozbijają fale w spokojną toń. Na Baby Beach zaczyna się zwykle naukę snorkelingu, bo na płytkiej wodzie każdy bez obaw podziwia kolorowe rybki i tylko nieco głębiej majestatyczne żółwie morskie. Surfside Beach leży tuż obok od lotniska, co sprawia, że można tu spotkać wielbiciele podziwiania samolotów. To popularna plaża, porośnięta lokalnymi drzewami, które dają schronienie przed słońcem. Plażę tę szczególnie lubią dzieci, gdyż w morzu jest pływający park wodny. Dla dorosłych przewidziano bary, restauracje i Surfside Beach Bar. Aruba - podróże na egzotyczną wyspę Aruba to wulkaniczna wyspa, tworząca wraz z Bonaire i Curacao Archipelag ABC, czyli Archipelag Małych Antyli, będący autonomicznym terytorium Holandii. Leży ona na południu Morza Karaibskiego, niedaleko wybrzeży Ameryki Południowej. Sercem wyspy jest zaprojektowana w kolorowym, holenderskim stylu niezwykle urokliwa stolica Oranjestad. Podłoże tworzą skały wapienne, krajobraz nizinny, a roślinność surowa i uboga. Łatwo tu spotkać aloes, który ma bogate zastosowanie w kuchni i kosmetyce. Są też różne gatunki kaktusów. Egzotyczne ptaki i zwierzęta to głównie pelikany i flamingi karmazynowe, a także wiele gatunków jaszczurek: iguany, gekony, kameleony. Kultura i obyczaje Aruby Aruba, podobnie jak dwie inne wyspy Antyli Holenderskich, jest bardzo zróżnicowana pod względem narodowościowym i kulturowym. Większość obywateli, bo prawie 80 % to kreole - rodowici mieszkańcy tego regionu. Spotkać można tutaj także Latynosów, Holendrów, Filipińczyków, a nawet Chińczyków i inne mniejszości narodowe. Ponad 80 % mieszkańców wyspy jest chrześcijanami wyznania katolickiego. Mniejszości religijne to przede wszystkim: protestanci i zielonoświątkowcy, ale również Świadkowie Jehowy, osoby praktykujące wierzenia plemienne i te nie identyfikujące się z żadną religią. Podobnie jak na innych wyspach tego regionu dominującym językiem jest język niderlandzki w dialekcie papiamento. W stałym użyciu jest również hiszpański. Na wakacjach na Arubie w hotelach i kurortach turystycznych bez problemu można porozumieć się po angielsku. Kuchnia - jak smakują wczasy na Arubie? Kuchnia Aruby to połączenie klasycznych smaków kreolskich opartych o słodkie owoce oraz świeże ryby i owoce morza z wpływami z całego świata, przede wszystkim z kuchni holenderskiej. Na wyspie niezwykle dobrze rozwinęły się uprawy sorgo, agawy i orzeszków ziemnych oraz aloesu, które w połączeniu z lokalną kozołą i baraniną są podstawą wielu dań. Popularnymi potrawami są nadziewany ser holenderki, pieczone ryby i marynowane krewetki. Na Arubie produkuje się także unikatową wodę mineralną Balashi, która jest filtrowana za pomocą skał koralowych, co daje jej niepowtarzalny i niespotykany smak. Aruba - wakacje dla aktywnych Wspaniała pogoda i ciepła, przejrzysta woda to wymarzone warunki do uprawiania niemal wszystkich sportów wodnych. Bardzo popularne są: żeglownictwo, windsurfing oraz kitesurfing, a także nurkowanie i obserwacja wraków zatopionych statków. Dużą atrakcją jest podziwianie podwodnych głębin z wnętrza łodzi ze szklanym dnem. Kto się znudzi wodą, na lądzie może wziąć udział w safari, pełnym zachwycających krajobrazów albo wybrać się na wycieczkę konną lub pieszą po wyspie. Co warto kupić na wycieczce na Arubę? Cudownym zakupem podczas rajskich wakacji na wyspie Aruba będą wyroby z lokalnie uprawianego aloesu, różnorodnie kosmetyki mają silne działania nawilżające i łagodzące oraz przyjemny, delikatny zapach. Bardzo popularnym zakupem z wycieczki po Arubie są tablice rejestracyjne, które w tym regionie wymieniane są co roku! Pogoda na wakacje na Arubie Na Arubie panuje klimat suchy podzwrotnikowy, to najbardziej słoneczna ze wszystkich karaibskich wysp. Praktycznie przez cały rok temperatura sięga niemal 30 stopni, a różnica między porami roku jest niezauważalna. Woda jest tylko kilka stopni chłodniejsza od powietrza, co pozwala na przyjemne kąpiele. Warto również wspomnieć, że Archipelag Małych Antyli leży w bezpiecznej odległości od rejonów występowania huraganów. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Tur cos - Wszystko Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Dlaczego Aruba? Wakacje dla każdego Aruba to idealne miejsce na relaks i kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach natury. Wyspa jest wyposażona w najwyższej klasy hotele, liczne puby, restauracje i kluby, a życie tętni tutaj całą dobę. Wycieczka na Arubę to odpowiednia decyzja dla osób poszukujących najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie. Znajdują się tutaj zarówno urokliwe, prywatne zakątki dla osób poszukujących ciszy i relaksu, jak i luksusowe kurorty pełne atrakcji i licznych udogodnień, w tym baseny, siłownie czy SPA. Na stronie EximTours znajdziesz oferty na wakacje na Arubie. Wczasy warto rezerwować z wyprzedzeniem, wtedy cena jest najatrakcyjniejsza, a liczne benefity gwarancje pozwolą bez problemu dostosować ofertę do Twoich wymagań. Szczególnie polecana jest opcja wyjazdu All Inclusive, która pozwala na to by cieszyć się wakacjami bez dodatkowych kosztów. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: Przy wjeździe na teren Aruby na okres krótszy niż 90 dni, obywatele polscy nie muszą posiadać wizy. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze imigracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Obowiązek wypełnienia formularza imigracyjnego ED Card. Wszystkie wymagane dokumenty



Oferta 9

Holiday Inn Aruba ★★★★★

Karaiby / Aruba / Oranjestad

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Kraków do Oranjestad dnia 30.04.2025 godz. 06:30 - 17:55
Powrót	Wylot z Oranjestad do Kraków dnia 09.05.2025 godz. 19:15 - 18:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

14644 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Aruba/Aruba

Kategoryzacja hotelu:

Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4*

Położenie:

- bezpośrednio przy plaży - w centrum Noord - ok. 9 km od lotniska Oranjestad

Plaża:

- piaszczysta - leżaki i parasole bezpłatne

Pokoje:

Pokój Standardowy - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, Wi-Fi (bezpłatne) - sejf (bezpłatny) - lodówka, express do kawy (bezpłatne dla pakietu All inclusive) - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - żelazko, deska do prasowania - napięcie w gniazdkach 110 V - balkon/taras Pokój Oceanfront - wyposażenie jak w pokoju standardowym - widok na morze

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - 3 baseny - leżaki, parasole - siłownia, kort tenisowy - wieczorne programy rozrywkowe Płatne - SPA - pole golfowe w pobliżu hotelu - sporty wodne na plaży - wypożyczalnia rowerów - kasyno

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - mini klub

Wyżywienie:

BB: śniadanie w formie bufetu, napoje bezalkoholowe w cenie All Inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w wybranych restauracjach. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach i restauracjach.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Corals Restaurant, restauracja Da Vinci serwująca dania kuchni włoskiej, Sea Breeze Restaurant & Bar, restauracja Oceanside Bar & Grill serwująca dania z grilla oraz przekąski typu hamburger - Palm Lobby Bar & Cafe, Palicoco - Pizza Now - pizza na wynos

Dodatkowe informacje:

- obiekt dysponuje 590 pokojami - Wi-Fi (bezpłatny) na terenie hotelu - butiki, usługi pralni, bankomat - wypożyczalnia samochodów, parking - zaplecze konferencyjne - zwierzęta nie są akceptowane - www.holidayarubaresort.com/en/

Opłaty na miejscu:

Obowiązkowe opłaty na miejscu: - podatek turystyczny 11 USD za pokój za noc, płatne w dniu przyjazdu, 7,50 USD podatek energetyczny + 3,5 USD opłata środowiskowa. Goście palący w pokoju zostaną ukarani opłatą w wysokości 250 USD za pokój za pobyt.

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Aruba (AUA) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość)

*Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Aruba (AUA) -



Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) - cena ok. 750zł/bagaż. Na trasie Kraków (KRK) - Aruba (AUA) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Aruba (AUA) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kierunku:

ARUBA Aruba - One Happy Island - to perła Karaibów. Małe, wyspki znane są z rajskich plaż, niesamowitej ilości palm a także miejsc, po których przechadzają się flamingi. Niezwykła przyroda, pogoda i znakomite jedzenie dopełniają obrazu rajskich wakacji na Arubie. Flamingi na Arubie spotyka się w dwóch miejscach: na wyspach De Palm Island i na Renaissance Island. Renaissance Island to jedno z najpiękniejszych miejsc świata. Na wyspce można dostać się wyłącznie motorówką. Turyści karmią tu flamingi i robią sobie z nimi bajeczne zdjęcia. Na całej wyspie Renaissance znajdują się dwie plaże, które dzielą ze sobą przestrzeń: Flamingo i Iguana Beach, gdzie można spotkać iguany. Także i te zwierzęta można karmić na plaży. Doświadczenie obcowania z karaibską przyrodą jest niezwykle, wrażenia niezapomniane i zdecydowanie warto tu spędzić dzień podczas pobytu na Antylach. Lecz zwierzęta to nie jedyne atrakcje Renaissance Island. Można korzystać ze strefy snorkelingu, kortu tenisowego, siłowni i strefy spa. Jest też bar i restauracja. Wczasy na Arubie - relaks na plaży Palm Beach to zdecydowanie faworyt i ulubiona plaża dla tych, którzy wcześniej byli już na wycieczce na Arubie. 3,5 kilometrowa Palm Beach to wspaniały obraz ciągnącego się po horyzont białego piasku, ciepłego, karaibskiego morza i setek zielonych palm. To właśnie tu znalazły miejsce najlepsze hotele wyspy, restauracje i sklepiki. Druga najpopularniejsza plaża na Arubie oraz trzecia najpiękniejsza plaża świata - wg. TripAdvisor - to Eagle Beach. Kwarcowy piasek tej plaży nawet jak na Arubę jest szczególnie miękki i biały. Północno-zachodnią część wyspy i kamienistą Malmok Beach nie przyciąga chętnych do opalania. Leżąca obok Tres Trapi - nazwana tak od schodków skalnych, po których schodzi się do wody - plaża jest miejscem do nurkowania i snorkelingu. Woda jest tu bardzo przejrzysta, a główną atrakcją są pływające żółwie. Nieopodal Malmok Beach na dnie morza leży wrak statku Baboo - gwóźdź programu wycieczek nurkowych i snorkelingu. Na północ od tego miejsca leży ulubione miejsce nurkowe wyspy, pełne ławic kolorowych rybek. Baby Beach to najlepsze miejsce dla dzieci i rodzin. Płynąca woda jest tu spokojna, bo skały oddzielające plażę od morza odbijają fale w spokojną toń. Na Baby Beach zaczyna się zwykła nauka snorkelingu, bo na płytkiej wodzie każdy bez obaw podziwia kolorowe rybki i tylko nieco głębiej majestatyczne żółwie morskie. Surfside Beach leży tuż obok od lotniska, co sprawia, że można tu spotkać wielbiciele podziwiania samolotów. To popularna plaża, porośnięta lokalnymi drzewami, które dają schronienie przed słońcem. Plażę tę szczególnie lubią dzieci, gdyż w morzu jest pływający park wodny. Dla dorosłych przewidziano bary, restauracje i Surfside Beach Bar. Aruba - podróże na egzotyczną wyspę Aruba to wulkaniczna wyspa, tworząca wraz z Bonaire i Curacao Archipelag ABC, czyli Archipelag Małych Antyli, będący autonomicznym terytorium Holandii. Leży ona na południu Morza Karaibskiego, niedaleko wybrzeży Ameryki Południowej. Sercem wyspy jest zaprojektowana w kolorowym, holenderskim stylu niezwykle urokliwa stolica Oranjestad. Podłoże tworzą skały wapienne, krajobraz nizinny, a roślinność surowa i uboga. Łatwo tu spotkać aloes, który ma bogate zastosowanie w kuchni i kosmetyce. Są też różne gatunki kaktusów. Egzotyczne ptaki i zwierzęta to głównie pelikany i flamingi karmazynowe, a także wiele gatunków jaszczurek: iguany, gekony, kameleony. Kultura i obyczaje Aruby Aruba, podobnie jak dwie inne wyspy Antyli Holenderskich, jest bardzo zróżnicowana pod względem narodowościowym i kulturowym. Większość obywateli, bo prawie 80 % to kreole - rodowici mieszkańcy tego regionu. Spotkać można tutaj także Latynosów, Holendrów, Filipińczyków, a nawet Chińczyków i inne mniejszości narodowe. Ponad 80 % mieszkańców wyspy jest chrześcijanami wyznania katolickiego. Mniejszości religijne to przede wszystkim: protestanci i zielonoświątkowcy, ale również Świadkowie Jehowy, osoby praktykujące wierzenia plemienne i te nie identyfikujące się z żadną religią. Podobnie jak na innych wyspach tego regionu dominującym językiem jest język niderlandzki w dialekcie papiaamentu. W stałym użyciu jest również hiszpański. Na wakacjach na Arubie w hotelach i kurortach turystycznych bez problemu można porozumieć się po angielsku. Kuchnia - jak smakują wczasy na Arubie? Kuchnia Aruby to połączenie klasycznych smaków kreolskich opartych o słodkie owoce oraz świeże ryby i owoce morza z wpływami z całego świata, przede wszystkim z kuchni holenderskiej. Na wyspie niezwykle dobrze rozwinęły się uprawy sorgo, agawy i orzeszków ziemnych oraz aloesu, które w połączeniu z lokalną koziną i baraniną są podstawą wielu dań. Popularnymi potrawami są nadziewany ser holenderski, pieczone ryby i marynowane krewetki. Na Arubie produkuje się także unikatową wodę mineralną Balashi, która jest filtrowana za pomocą skał koralowych, co daje jej niepowtarzalny i niespotykany smak. Aruba - wakacje dla aktywnych Wspaniała pogoda i ciepła, przejrzysta woda to wymarzone warunki do uprawiania niemal wszystkich sportów wodnych. Bardzo popularne są: żeglownictwo, windsurfing oraz kitesurfing, a także nurkowanie i obserwacja wraków zatopionych statków. Dużą atrakcją jest podziwianie podwodnych głębin z wnętrza łodzi ze szklanym dnem. Kto się znudzi wodą, na lądzie może wziąć udział w safari, pełnym zachwycających krajobrazów albo wybrać się na wycieczkę konną lub pieszą po wyspie. Co warto kupić na wycieczce na Arubę? Cudownym zakupem podczas rajskich wakacji na wyspie Aruba będą wyroby z lokalnie uprawianego aloesu, różnorodne kosmetyki mają silne działania nawilżające i łagodzące oraz przyjemny, delikatny zapach. Bardzo popularnym zakupem z wycieczki po Arubie są tablice rejestracyjne, które w tym regionie wymieniane są co roku! Pogoda na wakacje na Arubie Na Arubie panuje klimat suchy podzwrotnikowy, to najbardziej słoneczna z wszystkich karaibskich wysp. Praktycznie przez cały rok temperatura sięga niemal 30 stopni, a różnica między porami roku jest niezauważalna. Woda jest tylko kilka stopni chłodniejsza od powietrza, co pozwala na przyjemne kąpiele. Warto również wspomnieć, że Archipelag Małych Antyli leży w bezpiecznej odległości od rejonów występowania huraganów. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Tur cos - Wszystko Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Dlaczego Aruba? Wakacje dla każdego Aruba to idealne miejsce na relaks i kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach natury. Wyspa jest wyposażona w najwyższej klasy hotele, liczne puby, restauracje i kluby, a życie tętni tutaj całą dobę. Wycieczka na Arubę to odpowiednia decyzja dla osób poszukujących najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie. Znajdują się tutaj zarówno urokliwe, prywatne zakątki dla osób poszukujących ciszy i relaksu, jak i luksusowe kurorty pełne atrakcji i licznych udogodnień, w tym baseny, siłownie czy SPA. Na stronie EximTours znajdziesz ofertę na wakacje na Arubie. Wczasy warto rezerwować z wyprzedzeniem, wtedy cena jest najatrakcyjniejsza, a liczne benefity gwarancje pozwolą bez problemu dostosować ofertę do Twoich wymagań. Szczególnie polecana jest opcja wyjazdu All Inclusive, która pozwala na to by cieszyć się wakacjami bez dodatkowych kosztów. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: Przy wjeździe na teren Aruby na okres krótszy niż 90 dni, obywatele polscy nie muszą posiadać wizy. Dokumentem niezbędnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze imigracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Obowiązek wypełnienia formularza imigracyjnego ED Card. Wszystkie wymagane dokumenty



Oferta 10

Renaissance Wind Creek Curacao Resort



Karaiby / Curacao / Willemstad

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Room Interior
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Curacao dnia 20.04.2025 godz. 06:00 - 18:40
Powrót	Wylot z Curacao do Warszawa dnia 29.04.2025 godz. 20:25 - 16:25

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

16403 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Curaçao/Curaçao

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- Willemstad - ok. 12 km od lotniska

Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu - mała, piaszczysta - bezpłatne parasole i leżaki - ok. 3 km od hotelu plaża Parasasa

Pokoje:

Pokoje: - powierzchnia ok. 20 m² - klimatyzacja - telewizja satelitarna, telefon - szlafrok, kapcie, akcesoria łazienkowe - suszarka do włosów - minibar - zestaw do parzenia kawy/herbaty W zależności od typu pokoju: - brak okna/widoku - widok na teren hotelu - widok na wyspę - widok na ocean

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - siłownia/sala fitness Płatne: - wypożyczalnia rowerów - pole golfowe oddalone o ok. 15 km - Spa i wellness

Wyżywienie:

II inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w wyznaczonych przez hotel restauracjach, woda, napoje bezalkoholowe, piwo, wino, lokalne alkohole, wybrane importowane alkohole (limitowane) w wybranych barach i restauracjach oraz koktajle w określonych godzinach.

Restauracje i bary:

- 3 restauracje - 2 bary

Dodatkowe informacje:

- wybudowany 2009 r - generalny remont 2019 r. - 237 pokoi - akceptowane karty kredytowe: American Express, Visa, Mastercard, Diners - dostęp do WiFi - wypożyczalnia samochodów - parking <https://www.marriott.com/en-us/hotels/curbr-renaissance-wind-creek-curacao-resort/overview/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Curacao (CUR) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Curacao (CUR) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x25cm z uwzględnieniem uchwytów i kótek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych



wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Curacao (CUR) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Curacao (CUR) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) - koszt 560zł/bagaż *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kraju:

CURACAO Curacao to urokliwy, mały raj położony na ciepłych wodach Morza Karaibskiego, zachwycający nietkniętą, dziewiczą naturą. Swą sławą zdobył dzięki produkowanemu w tym regionie likierze o tej samej nazwie i niezwykle błękitnym kolorze. To idealne miejsce na leniwy wypoczynek i długie kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach przyrody. Curacao to mała wyspa leżąca w południowej części Morza Karaibskiego, niedaleko od wybrzeża Wenezueli. Wraz z Arubą i Bonaire wchodzi w skład Archipelagu Małych Antyli (terytorium zależne od Holandii). Płaska wysepka o gorącym, tropikalnym klimacie może pochwalić się pięknym, zadbanym wybrzeżem i ciepłą, turkusową wodą. Głównym atutem Wysp Karaibskich są rajskie plaże, z łagodnym zejściem do krystalicznie czystej i ciepłej wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Blue Bay Beach - pełne miękkiego, niemal białego piasku oraz otoczone licznymi palmami Boca Santa Cruz, a także Caracasbaai z idealnymi warunkami do uprawiania różnorodnych sportów wodnych. Miłośników podwodnych głębin zachwyci niezwykle oceanarium nad samym oceanem. Podczas nurkowania w tym obiekcie możesz karmić żółwie morskie, rekiny oraz tropikalne ryby we wszystkich kolorach tęczy. Stolicą wyspy jest Willemstad, miasto to przez długi czas pełniło ważną rolę w handlu i międzynarodowym przewozie towarów. Dzięki urokliwym, kolorowym zabudowaniom znajdującym się na nabrzeżu otrzymał on miano małego Amsterdamu". To niezwykle miejsce składa się z dwóch dzielnic - starszej części miasta Pundy i kulturowego centrum - Otrobandy. Równie ciekawym obiektem są leżące nieopodal jaskinie Hato, w których możemy podziwiać malowidła naskalne i petroglify sprzed setek lat. Kultura i obyczaje Curacao jest niezwykle różnorodne pod względem kulturowym i etnicznym, ocenia się że wyspę zamieszkuje ponad 40 różnych narodowości. Są to imigranci z takich miejsc jak: Afryka, Ameryka Południowa, Wyspy Karaibskie, a nawet Europa czy USA. Wszystkie zwyczaje i tradycje są wynikiem połączenia wpływów hiszpańskich oraz holenderskich z kulturą miejscowych Indian. Najlicniejszą grupą wyznaniową na wyspie są chrześcijanie, większość z nich to katolicy, ale można tutaj także spotkać takie odłamy religijne jak: zielonoświątkowcy, protestanci, adwentyści czy Świadkowie Jehowy. Reszta obywateli to ateści i drobne mniejszości religijne. Językiem urzędowym język niderlandzki w dialekcie papiamento, będący połączeniem hiszpańskiego, portugalskiego, holenderskiego i angielskiego. Można tu także bez problemu porozumieć się po angielsku czy hiszpańsku. Kuchnia Kuchnia na Curacao to niezwykła fuzyja smaków kreolskich z daniami kuchni europejskiej. Podstawą większości potraw są słodkie, soczyste owoce oraz świeże ryby. Na domowych stołach często można spotkać takie dania jak: Keshi Yena - faszerowany holenderski ser, pieczoną rybę z warzywami pisca den foil oraz varmoosh, czyli tłuczone ziemniaki z dodatkiem zielonych liści. Bardzo ciekawą potrawą jest orientalny burger ze stekiem z rekina. Najpopularniejszym produktem powstającym na wyspie jest słynny niebieski likier Curacao, wytwarzany ze skórek gorzkich pomarańczy. Dla aktywnych Na Curacao możesz spróbować swoich sił w praktycznie wszystkich sportach wodnych. Ze względu na krystalicznie czystą i ciepłą wodę niezwykle popularne są tutaj nurkowanie i snorkeling. Znajdująca się w morskich głębinach niezwykła rafa koralowa, zwana Lasem Grzybów, zachwyci każdego wielbiciela podwodnych przestrzeni. Dobrym sposobem na poznanie wszystkich zakątków wyspy jest przejażdżka konna lub safari. Co warto kupić? Niezwykłą pamiątką z rajskich wakacji będą z pewnością wspaniałe, tradycyjne wyroby: piękna biżuteria, różnorodne tkaniny i rzeźby. Bardzo popularnymi zakupami na wyspie są kolorowe hamaki oraz słynny niebieski likier Curacao. Pogoda W klimacie karaibskim możemy wyróżnić dwie pory roku - suchą i deszczową. Antyle Holenderskie, do których należy Curacao, są najbardziej słonecznymi wyspami w tym regionie, a lekkie opady występują jedynie w okresie październik-grudzień. Na wyspie możemy cieszyć się idealną pogodą przez cały rok, temperatura powietrza zwykle oscyluje w okolicach 25-30 stopni, a woda jest prawie tak samo ciepła. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo? - Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Tur cos - Wszystko Dlaczego Curacao? Turyci przyjeżdżają na tę piękną wyspę ze względu na białe, piaszczyste plaże i niesamowite, rajskie krajobrazy. To idealne miejsce na długie kąpiele słoneczne i relaks z dala od turystycznego zgiełku. Nie brakuje tu komfortowych hoteli, ośrodków SPA, kasyn oraz innych atrakcji przygotowanych z myślą o turystach. W ofercie Exim Tours znajdziesz wysokiej jakości hotele, położone nad samym brzegiem turkusowej wody, wyposażone w liczne udogodnienia, baseny i siłownię. W naszych propozycjach znajdziesz również różnorodnymi opcjami wyżywienia, możesz się zdecydować na wariant ze śniadaniem, pełnym wyżywieniem lub na popularne All Inclusive, dzięki któremu wszystkie przyjemności będą w cenie wycieczki. Wymagane dokumenty: Obywatele polscy nie muszą posiadać wizy na wjazd na Curacao, jeśli pobyt nie przekroczy 90 dni. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (Paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze imigracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Przed przyjazdem należy wypełnić formularz online karty imigracyjnej (na mniej niż 7 dni przed planowanym przylotem), karta dostępna jest na stronie: <https://dicardcuracao.com/porta>. Czas lokalny: UTC/GMT -4 godziny, latem zegarki cofamy o 6 godzin, a zimą o 5 godzin. Język: niderlandzki, papiamento Waluta: Gulden antylski. 1 gulden = 100 centów. W obiegu znajdują się monety o nominałach 1, 5, 10, 25 i 50 centów oraz 1, 2 i 5 guldenu i banknoty o nominałach 5, 10, 25, 50, 100 i 250 guldenu. Bez problemu można płacić dolarami amerykańskimi. Karty płatnicze takie jak Visa, MasterCard czy American Express są akceptowane i przyjmowane tylko w dużych centrach turystycznych, hotelach, restauracjach i wypożyczalniach samochodów. Napięcie: 110V, 60Hz, angielskie 3 bolce Szczepienia: Nie są wymagane żadne szczepienia. Jednak jak przy każdej podróży zalecane są szczepienia: przeciwko żółtaczkce typu A i B, błonicy polio, tężcowi, durowi brzuszemu, wściekliźnie. Przypominamy, że nabycie odporności po niektórych szczepieniach następuje po 2 - 4 tygodniach. Należy zaszczepić się odpowiednio wcześniej! Listę placówek medycyny podróży oraz aktualne informacje i porady dla osób planujących podróże znajdują Państwo na stronie www.szczepienia.pl. Covid-19: Test na COVID-19 nie jest wymagany. Dłatkowe informacje: <https://www.curacao.com/en/article/travel-updates> Ambasady na Curacao i w Polsce: Ambasada Królestwa Niderlandów w Polsce Kawalerii 10, 00-468 Warszawa tel. (0-22) 559 12 00 fax (0-22) 840 26 38 W Curacao brak jest polskiej placówki dyplomatycznej. Najbliższa polska ambasada znajduje się w Wenezueli. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Wenezueli Wenezuela, Caracas, Ave. Nicolás Copérnico, Qta. Ambar, Sector Valle Arriba, Urbanización Las Mercedes, 1060 Tel.: +58 212 991 6167 Tel. dyżurny: +58 412 262 21 65 Faks: +58 212 992 2164 caracas.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.caracas.msz.gov.pl WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 11

Grand Case Beach Club ★★★★★

Karaiby / St. Maarten / Grand Case

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Garden Deluxe Studio
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Simpson Bay dnia 02.04.2025 godz. 06:05 - 14:35
Powrót	Wylot z Simpson Bay do Warszawa dnia 12.04.2025 godz. 16:40 - 11:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

15747 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży od centrum miejscowości: Grand Case, ok. 600 m od centrum miejscowości: Marigot, ok. 7 km od pola golfowego: Mullet Bay Golf Course, ok. 15 km od lotniska: Princess Juliana International Airport, ok. 25 km plaża piaszczysta: parasol, leżaki, ręczniki plażowe

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba budynków: 5, liczba pięter w budynku głównym: 3, liczba mieszkań: 73 miejsca parkingowe recepcja Wi-Fi, w całym budynku butik restauracja à la carte: kuchnia francuska, kuchnia lokalna, widok panoramiczny bar wynajem samochodów (w hotelu, płatne) 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy ogród

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny): masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

kajak rower wodny snorkeling: wynajem sprzętu sportowego

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny): siłownia narty wodne pole golfowe dostępne: 18 - dołkowe

Garden Deluxe Studio (UDG):

26-30 m², studio, widok na ogród, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, Wi-Fi, kuchnia, czajnik, balkon lub taras, w dniu przyjazdu w pokoju wino, woda

Ocean Studio (UBO):

26-30 m², studio, widok na morze, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, Wi-Fi, kuchnia, czajnik, balkon lub taras, w dniu przyjazdu w pokoju wino, woda

Garden Deluxe One Bedroom (AB1):

51-60 m², podwójny, widok na ogród, połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, Wi-Fi, kuchnia, czajnik, balkon lub taras, w dniu przyjazdu w pokoju wino, woda

Ocean One Bedroom (A2M):

51-60 m², podwójny, widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, Wi-Fi, kuchnia, czajnik, balkon lub taras, w dniu przyjazdu w pokoju wino, woda

Ocean Deluxe One Bedroom (AD1):

51-60 m², podwójny, widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV, Wi-Fi, kuchnia, czajnik, balkon lub taras, w dniu przyjazdu w pokoju wino, woda

Wyżywienie:

tylko nocleg śniadanie: bufet, śniadanie kontynentalne

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 12

Joia Aruba By Iberostar ★★★★★

Karaiby / Aruba / Eagle Beach

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Suite SUITE KING WITH SOFA BED
Podróż tam	Wylot z Kraków do Oranjestad dnia 01.04.2025 godz. 06:35 - 18:00
Powrót	Wylot z Oranjestad do Kraków dnia 10.04.2025 godz. 19:20 - 17:10

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

16725 PLN
za osobę



Opis oferty

5 Aruba/Aruba

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 5* - kat. lokalna: 5*

Położenie:

- bezpośrednio przy plaży - ok. 10 km od lotniska w Aruba

Plaża:

- piaszczysta, hotelowa, łagodne zejście do morza - leżaki i parasole

Pokoje:

Suite pool view - pokój o powierzchni ok. 55 m² - klimatyzacja, Smart TV-SAT - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf (bezpłatny) - minibar (płatny według zużycia) - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon z jacuzzi - pokoje z widokiem bezpośrednim/częściowym na ocean za dopłatą - pokoje z pół-prywatnym basenem na tarasie za dopłatą Master suite - wyposażenie jak w suite - całkowita powierzchnia ok. 122 m² - jacuzzi w pokoju - pokoje z bezpośrednim widokiem na ocean

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 3 baseny ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenie Płatne: - siłownia - Strefa SPA (masaże) - pole golfowe w okolicy hotelu - taras słoneczny

Wyżywienie:

Bez wyżywienia (SC) Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.

Restauracje i bary:

- 3 restauracje, w tym główna oraz restauracje a la carte - 5 barów, w tym bar przy recepcji oraz przy basenie

Dodatkowe informacje:

- tylko dla dorosłych - odnowiony w 2024 r. - mini market - parking (bezpłatny) - całodobowa recepcja z lobby - Internet WiFi (bezpłatny) - pralnia - 5 sal konferencyjnych - www.iberostar.com/en/hotels/eagle-beach/joia-aruba-by-iberostar/

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Aruba (AUA) - Warszawa (WAW) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość)

*Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Gdańsk (GDN) - Aruba (AUA) - Gdańsk (GDN) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.

Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.

Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.

Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.

Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.

Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwytów i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Berlin (BER) - Aruba (AUA) - Berlin (BER) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony.



trasie Kraków (KRK) - Aruba (AUA) - Kraków (KRK) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg. Na trasie Wrocław (WRO) - Aruba (AUA) - Wrocław (WRO) - linie lotnicze KLM Royal Dutch Airlines z przesiadką w Amsterdamie w obie strony. Podczas lotu powrotnego na odcinku AUA-AMS - międzylądowanie techniczne w BON. Na pokładzie samolotu zapewnione są bezpłatne posiłki. Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (o wymiarach max. 55cm x 35cm x 25cm z uwzględnieniem uchwyty i kółek) oraz bagaż rejestrowany 23 kg (suma wymiarów max 158cm - szerokość + wysokość. + głębokość) *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak np. torebkę, aktówkę lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 15 cm. Suma bagażu podręcznego nie może przekraczać 12 kg.

Opis kierunku:

ARUBA Aruba - One Happy Island - to perła Karaibów. Maleńka wysepka znana jest z rajskich plaż, niesamowitej ilości palm a także miejsc, po których przechadzają się flamingi. Niezwykła przyroda, pogoda i znakomite jedzenie dopełniają obrazu rajskich wakacji na Arubie. Flamingi na Arubie spotyka się w dwóch miejscach: na wyspach De Palm Island i na Renaissance Island. Renaissance Island to jedno z najpiękniejszych miejsc świata. Na wyspę można dostać się wyłącznie motorówką. Turyści karmią tu flamingi i robią sobie z nimi bajeczne zdjęcia. Na całej wyspie Renaissance znajdują się dwie plaże, które dzielą ze sobą przestrzeń: Flamingo i Iguana Beach, gdzie można spotkać iguany. Także i te zwierzęta można karmić na plaży. Doświadczenie obcowania z karaibską przyrodą jest niezwykle, wrażenia niezapomniane i zdecydowanie warto tu spędzić dzień podczas pobytu na Antylach. Lecz zwierzęta to nie jedyne atrakcje Renaissance Island. Można korzystać ze strefy snorkelingu, kortu tenisowego, siłowni i strefy spa. Jest też bar i restauracja. Wczasy na Arubie - relaks na plaży Plaża Palm Beach to zdecydowanie faworyt i ulubiona plaża dla tych, którzy wcześniej byli już na wycieczce na Arubie. 3,5 kilometrowa Palm Beach to wspaniały obraz ciągnącego się po horyzont białego piasku, ciepłego, karaibskiego morza i setek zielonych palm. To właśnie tu znalazły miejsce najlepsze hotele wyspy, restauracje i sklepy. Druga najpopularniejsza plaża na Arubie oraz trzecia najpiękniejsza plaża świata - wg. TripAdvisor - to Eagle Beach. Kwarcowy piasek tej plaży nawet jak na Arubę jest szczególnie miękki i biały. Północno-zachodnia część wyspy i kamienista Malmok Beach nie przyciąga chętnych do opalania. Leżąca obok Tres Trapi - nazwana tak od schodków skalnych, po których schodzi się do wody - plaża jest miejscem do nurkowania i snorkelingu. Woda jest tu bardzo przejrzysta, a główną atrakcją są pływające żółwie. Nieopodal Malmok Beach na dzień morza leży wrak statku Baboo - gwóźdź programu wycieczek nurkowych i snorkelingowych. Na północ od tego miejsca leży ulubione miejsce nurkowe wyspy, pełne ławic kolorowych rybek. Baby Beach to najlepsze miejsce dla dzieci i rodzin. Płynąca woda jest tu spokojna, bo skały oddzielające plażę od morza rozbijają fale w spokojną toń. Na Baby Beach zaczyna się zwykle naukę snorkelingu, bo na płytkiej wodzie każdy bez obaw podziwia kolorowe rybki i tylko nieco głębiej majestatyczne żółwie morskie. Surfside Beach leży tuż obok od lotniska, co sprawia, że można tu spotkać wielbiciele podziwiania samolotów. To popularna plaża, porośnięta lokalnymi drzewami, które dają schronienie przed słońcem. Plażę tę szczególnie lubią dzieci, gdyż w morzu jest pływający park wodny. Dla dorosłych przewidziano bary, restauracje i Surfside Beach Bar. Aruba - podróże na egzotyczną wyspę Aruba to wulkaniczna wyspa, tworząca wraz z Bonaire i Curacao Archipelag ABC, czyli Archipelag Małych Antyli, będący autonomicznym terytorium Holandii. Leży ona na południu Morza Karaibskiego, niedaleko wybrzeży Ameryki Południowej. Sercem wyspy jest zaprojektowana w kolorowym, holenderskim stylu niezwykle urokliwa stolica Oranjestad. Podłoże tworzą skały wapienne, krajobraz nizinny, a roślinność surowa i uboga. Łatwo tu spotkać aloes, który ma bogate zastosowanie w kuchni i kosmetyce. Są też różne gatunki kaktusów. Egzotyczne ptaki i zwierzęta to głównie pelikany i flamingi karmazynowe, a także wiele gatunków jaszczurek: iguany, gekony, kameleony. Kultura i obyczaje Aruby Aruba, podobnie jak dwie inne wyspy Antyli Holenderskich, jest bardzo różnicowana pod względem narodowościowym i kulturowym. Większość obywateli, bo prawie 80 % to kreole - rodowici mieszkańcy tego regionu. Spotkać można tutaj także Latynosów, Holendrów, Filipińczyków, a nawet Chińczyków i inne mniejszości narodowe. Ponad 80 % mieszkańców wyspy jest chrześcijanami wyznania katolickiego. Mniejszości religijne to przede wszystkim: protestanci i zielonoświątkowcy, ale również Świadkowie Jehowy, osoby praktykujące wierzenia plemienne i te nie identyfikujące się z żadną religią. Podobnie jak na innych wyspach tego regionu dominującym językiem jest język niderlandzki w dialekcie papiamento. W stałym użyciu jest również hiszpański. Na wakacjach na Arubie w hotelach i kurortach turystycznych bez problemu można porozumieć się po angielsku. Kuchnia - jak smakują wczasy na Arubie? Kuchnia Aruby to połączenie klasycznych smaków kreolskich opartych o słodkie owoce oraz świeże ryby i owoce morza z wpływami z całego świata, przede wszystkim z kuchni holenderskiej. Na wyspie niezwykle dobrze rozwinęły się uprawy sorgo, agawy i orzeszków ziemnych oraz aloesu, które w połączeniu z lokalną koziną i baraniną są podstawą wielu dań. Popularnymi potrawami są nadziewany ser holenderski, pieczone ryby i marynowane krewetki. Na Arubie produkuje się także unikatową wodę mineralną Balashi, która jest filtrowana za pomocą skał koralowych, co daje jej niepowtarzalny i niespotykany smak. Aruba - wakacje dla aktywnych Wspaniała pogoda i ciepła, przejrzysta woda to wymarzone warunki do uprawiania niemal wszystkich sportów wodnych. Bardzo popularne są: żeglownictwo, windsurfing oraz kitesurfing, a także nurkowanie i obserwacja wraków zatopionych statków. Dużą atrakcją jest podziwianie podwodnych głębin z wnętrza łodzi ze szklanym dnem. Kto się znudzi wodą, na lądzie może wziąć udział w safari, pełnym zachwycających krajobrazów albo wybrać się na wycieczkę konną lub pieszą po wyspie. Co warto kupić na wycieczce na Arubę? Cudownym zakupem podczas rajskich wakacji na wyspie Aruba będą wyroby z lokalnie uprawianego aloesu, różnorodnie kosmetyki mają silne działania nawilżające i łagodzące oraz przyjemny, delikatny zapach. Bardzo popularnym zakupem z wycieczki po Arubie są tablice rejestracyjne, które w tym regionie wymieniane są co roku! Pogoda na wakacje na Arubie Na Arubie panuje klimat suchy podzwrotnikowy, to najbardziej słoneczna ze wszystkich karaibskich wysp. Praktycznie przez cały rok temperatura sięga niemal 30 stopni, a różnica między porami roku jest niezauważalna. Woda jest tylko kilka stopni chłodniejsza od powietrza, co pozwala na przyjemne kąpiele. Warto również wspomnieć, że Archipelag Małych Antyli leży w bezpiecznej odległości od rejonów występowania huraganów. Przydatne zwroty Danki - Dziękuję Kon ta bai? - Jak się masz? Unda mi por kome kuminda krioyo?- Gdzie mogę zjeść kreolskie jedzenie? Mi ke kome - Chcę jeść Hopi bon - Bardzo dobry Trankilo - Wszystko w porządku Dikon - Dlaczego? Awa - Woda Tur cos - Wszystko Kiko a pasa? - Co się stało? Kuantortin? - Która godzina? Dlaczego Aruba? Wakacje dla każdego Aruba to idealne miejsce na relaks i kąpiele słoneczne w niezwykłych okolicznościach natury. Wyspa jest wyposażona w najwyższej klasy hotele, liczne puby, restauracje i kluby, a życie tętni tutaj całą dobę. Wycieczka na Arubę to odpowiednia decyzja dla osób poszukujących najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie. Znajdują się tutaj zarówno urokliwe, prywatne zakątki dla osób poszukujących ciszy i relaksu, jak i luksusowe kurorty pełne atrakcji i licznych udogodnień, w tym baseny, siłownie czy SPA. Na stronie EximTours znajdziesz oferty na wakacje na Arubie. Wczasy warto rezerwować z wyprzedzeniem, wtedy cena jest najatrakcyjniejsza, a liczne benefity gwarancje pozwolą bez problemu dostosować ofertę do Twoich wymagań. Szczególnie polecana jest opcja wyjazdu All Inclusive, która pozwala na to by cieszyć się wakacjami bez dodatkowych kosztów. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: Przy wjeździe na teren Aruby na okres krótszy niż 90 dni, obywatele polscy nie muszą posiadać wizy. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (paszport tymczasowy oraz dowód osobisty nie są honorowane). Lokalne władze migracyjne mogą zażądać przy wjeździe okazania biletu powrotnego czy gwarancji posiadania wystarczających środków finansowych. Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego nie ma tu zastosowania. Obowiązek wypełnienia formularza imigracyjnego ED Card. Wszystkie wymagane dokumenty



Oferta 13

Blue Horizon Hotel ★★☆☆

Karaiby / Barbados / Bridgetown

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	STANDARD DWUOSOBOWY STANDARD
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Bridgetown dnia 16.03.2025 godz. 07:15 - 18:30
Powrót	Wylot z Bridgetown do Warszawa dnia 25.03.2025 godz. 17:40 - 11:55

Bez bagażu Lot z przesiadkami

9469 PLN
za osobę



Opis oferty

3 Barbados/Barbados

Wyposażenie:

Hotel ten został wzniesiony w 1964 roku. Obiekt oferuje 70 pokoi. Poszczególne piętra osiągalne są za pomocą windy bądź też schodami. Dopelnieniem komfortowego pobytu jest możliwość skorzystania z przechowalni bagażu, sejfów i kantoru wymiany walut. Wi-Fi umożliwia dostęp do internetu również w pomieszczeniach ogólnodostępnych. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja i bar. Udane zakupy zrealizujecie Państwo w supermarkecie oraz w pozostałych placówkach handlowych. W obrębie obiektu znajduje się ogród. Na terenie obiektu znajduje się również sala telewizyjna. Auto pozostawić można w garażu (bezpłatnie) oraz na parkingu. Do pozostałych oferowanych na miejscu usług należą: wielojęzyczny personel, 24-godzinna ochrona, babysitting, opieka nad dziećmi, wypożyczalnia samochodów, opieka medyczna, serwis pokojowy i pralnia. Istnieje możliwość skorzystania z transportu wahadłowego. W kwestiach biznesowych pomocą i radą służy Państwu nasze dysponujące faksem Business Center.

Pokoje:

Pokoje wyposażone są w klimatyzację i łazienkę. Większość pokoi posiada balkon z widokiem na okolicę. Pomieszczenia mieszkalne i sypialne wyposażone są w łóżko podwójne, łóżko typu queen size, łóżko typu king size bądź sofę. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzystać można z sejfów i minibarku. Standardowym wyposażeniem jest aneks kuchenny wraz z lodówką, minilodówką i ekspresem do kawy / herbaty. Kolejnym udogodnieniem jest prasa do spodni. Dopelnieniem wyposażenia jest internet, telefon, telewizor, radio i Wi-Fi (bezpłatnie). W łazience znajduje się prysznic. W łazienkach znajduje się ponadto suszarka do włosów. Hotel oferuje pokoje dla niepalących.

Oferta sportowo-rozrywkowa:

Obiekt posiada ponadto różnorodne możliwości ochłody w upalne dni, w tym basen i basen otwarty. Położone w cieniu parasoli leżaki idealnie nadają się na chwilę relaksu. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. Urozmaicenie stanowią liczne i różnorodne aktywności rekreacyjne oferowane w obiekcie, jak np. tenis ziemny, golf, wędkowanie i jazda konna. Windsurfing, żeglowność, snorkeling i nurkowanie zapewnią mnóstwo dobrej zabawy amatorom sportów wodnych. W hotelu znajdziecie Państwo Strefę Wellness ze spa i zabiegami masażu. W naszej ofercie znajdują się również programy rozrywkowe dla dzieci i dorosłych. Copyright GIATA 2004 - 2025. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

Wyżywienie:

Istnieje możliwość wykupienia wyżywienia pełnego. Podawane na miejscu posiłki to śniadanie i obiad. Dania dietetyczne i menu dla dzieci mogą być przygotowane na życzenie gościa. Polecamy również inne opcje żywieniowe.

Karty kredytowe:

W obiekcie akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa i MasterCard.

cena zawiera:

przełot na Barbados z przesiadką w porcie europejskim transfer lotnisko-hotel-lotnisko zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy

cena nie zawiera:

podatku lokalnego w wysokości ok. 25USD/dzień/pokój (płatne na miejscu) dopłaty do bagażu głównego (dot. lotów British Airways)

przepisy wjazdowe:

wiza nie jest wymagana, należy posiadać paszport, przed wylotem należy wypełnić formularz dostępny pod adresem: <https://www.travelform.gov.bb/>

obsługa:

brak obsługi

